прЕФЕкту
ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА
ГОРОДА МОСКВЫ,
Алёшину Николаю Владимировичу
от участника ГСК <Мотор> (ОГРН 1037739088441) -
владельца демонтироранного (снесённого)
гаражного бокса N; 4L2,-'

К р*сдЬ L/ нд
AlqoýL='я
СрffrЕъицА

'| 2 l аиl€аlаi l_
дд ,f ffiсяц

/jF.1 ,.дата рождения l

зарегистрированного (-ой) по адресу:

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас включить MeIuI в список |раждан, - имеющих право на получение машино-

Мест безвозмездно в собственность в порядке компенсации за снесенный гараж, в
строящемся Паркинге по адресу: город Москва, ул. 16-я Парковая, вл.20-22, - который был
УТВерЩДен Префекryрой Восточного административного округа города Москвы согласно
абзаЦа 2 пункта 3.1.1. Распоряжения Правительства Москвы от 2l июшI 2005 г. Ns 1113-РП в
редакциrш: от 24.10.201з г. NЬ 608-РП, 01 .04.2014 j\Ъ 152-РП, 19.01 .20|5 Ns 12-РП, 16.06.2015
м 343-РП, 16.0З.2016 Ns 105-РП, - на основании|

l. выписки из протокола * З, о, OZ , й#rфt\ l2OO+ , " -!Цое-&"еСУZrД7z ?/1*н ',V - Z,

{9 *. rgJ*aez{) ,(-,

,У8, tZ0/3 ,.

Прrаложение:

l. Выш,Iска из протокола лп _9z * Qfl,Щrffi t 200i г., 2. согласие на обработку персонмьных данных,

9ооl,фщаса: ?? 'l{l- н, ? ^2й3 -q - 649.

,{ о 5 о
..7
t ?

r)4#-2/-2г

t ЁрlцВ{lil ,{,Q,

"{Б

й ZO/:

r 255 7а
W-аИ ГС< е?

(-l

рТ 4Е

от 08 июjIя 2004 года

пУнкТ747СУг'раварйонаСеверноеИм,tайлово)
Сrryшаллл обратцеtпле ,

ИзмайловойЕлешr Алексеевны, шрожIIвающей по адресу: 16-я fIарковая ул,, до}I

23, lB. '76, о предоставлении 1уlатгrртцоместа в строщемся многофушщонаJIьном

гар,oIшом комппексе по й;r, 16_я парковаlI ул_, вл, 2а_22 и на времеrшой

открытой охрzlняемой автостояЕке шо ад)есу: 16-я Парковая ул,, вл, 30, р связи с

демоЕIzlжем гарrt)ка (бокс Nч 122) в ГК <<IvloTop>>,

( комиссия постАновилА:

1. В связи с демоЕ*Dкем гарФкного бокса Ns 122 в ГК <<lvIoTop> дIя освобождешlя

п11ощаlци под cTpoIшeJIbcTBo и 1IерекJIад(у ин)кенерньD( коI\шчIуншшФ

цредостzшить Измай:rовой Елене ДлексЪевне, про>лсивающей по ал)есу: 16-я

Парковая ул., дом 23,re"l6"
1.1. Мшшоместо в строщемся многофукциоЕаJIьном гараJкном комппексе по

адресу: 1б-я Парковая ул,, вл,20,22

1.2. На шериод cTpoиTeJIЬcTBa комIшекса машиноместо на открытоЙ охрч}шIемои

бесrrrrатНой автосТояЕке по ал)есУ: 16-я ГIарковая ул,, вл, 30,

2.УправерйонаСеверноеИзмайлоВоВыДатьИзмайловойЕленедлексеевне
прошусК на открЫтую zmTocтofiIкy шо адресу . Т6-яПарковая уп,, вл, З0,

(\',-
Сеrсретаръ

./;
{*о"/'

Разослано: раЙоrшоЙ УшГаве_ýеверЕое Измаrlлово, _архrгектурЕо-ппанировотIflолл]/
управпеЕию, террrrг'ориаrь"9чr _99-.js:Р -*-лJл,-уровttния
зе]чtпепоJIьзоваЕия, ад\{iffilIстративно-техrллческой инспекЩ, J-MY

отдеJIу Государств.r#iiБ^iбfi"ЪЪ инýпею+ilц за,шIшеJIю (тлrшо пол

росгrпсъ),

М.П.Смирнова

|tсwwlю,ll,цпl, l:пwА g, top"o

3 oun vччtмчl,,аwъ Ч

?УРу ^,оnoое1q
Jlп р,,,.Е,*

-\]э

е\ D,1,0,щwД

:=i] l

:
l-,:-.ri =.=:---;

==-.
_- - :=--Ёъ: *-,.

.
-1= ; :.gl l'yý,l;]!itýtil ц

-:.-'_.';'ji],
"1,'}"?

- fiiэ',
i j-:::j

В пlrав;IеrIIIе ГСК "Moтop"

от изNtаliJIовой Елеrrы длексеевrrы,25 Iiоября 1947 года ро}кден}rя, IdeOTg

рох(ления: гор. IvlocцBa, гi)ажданство: Россиr4ская Федерация, пOл жецскi{!"1,

,r".rор' 45 0ь 4з9768 выдан ОВЩ "Восточное Измалiлово" гOрOда fulосквы

02 aBIycTa 200З года, код подразлеления: ]12-с66, зарегис"грирOванilоil пс

местУ 11tи,гельс,IВа по алресу: гороД MclcKBa, улица Г{арковая 16-я, дом 2З,

кI]артира 76. (члена ГСIt "МОТОР" бокс }i9122)

ЗАЯВЛЕНИШ
Российская Федерация

Город MoctcBa.

СемлтttдI{атого декабря дtsс тысячи девят]Iалl{агого гOда,

Я. Измай-тrова Еле}iа ддексеевна, настояItlLIм заяв]IеIIиеN{ IIi]ошlу }IсidлIоliить l.{cHJI }1з чjlец{li]

гск ,,]uотL)Р'' и прI{нятъ в чjIеIiы кOсlператива Красавина Андрся L]ергееlllt,iа, i2 iiliре:ш 197zl : lэда

рOжления',ru.rropr: 45 19 i486?.0 выдаН ГУ lvtB/l РосоилЛ по г. fu{ocKBe 06 пrая 20tr9 ГОДа. KL_\.]{

irпд}1rurд.п.irлrя 770-046, зарегrлстрирOванного цо адресу: гOроД МООКВа, УJIИI{rl tr{аРКОВаЯ }-*-g. Д. -i-}"

*. j, ,,u. 70, с тlере2lачеii ему моего пая и права IIа машинOfulеото lз стрOяIцейся мнсгс:зта>Iснсзii

gтOянке по a.Iipeoy: город lv{ocKBa, ул. iбя Хlарковая. вх.2О-22,
Мне rtзвеотно, чт0 в ооо,гвg.п.ствиI.л со ст. 80 основ :]акOътодагеJtrI)етI}а Poccilr-iclctlx,"I Ф]}Ёдерац iI{

L] нотарIIате. сtsиl(етеjlьств,чя тIOдjIиннOсть IтодпItrсiI, iIOтариус у;IL)с'l'овеРЯеЪ Lil]0 ПO,ЩЕiiСЬ tij:1

докумсi{те сll{елана оilреj{елсi{ныь{ ,]ицом, но не уд{rстоl]еряет фактt-lв, ]:{зjlOiKe{lHbiX Е дOi{i,},Еенте.

TeKc,t, FIастояIцего заявлеIII,лri ilрочriтан всJIух.

;i"f s gol lф t,й rэ iз 4 {л Ё {l4 // л t-k< 1-1: t5 iлr]
"э

ii{.!/.о',"r *u( *j rij,r

Ро ссиi:лскаrI (D едерilцI{я
Гtl;ло,l1 lr'[ocKBa

сеьqнirдцатоr,о деrtабря две тыеячи левятIладх{атого гOла

.FI" ГеьrальДинова Щина MaiccyToBHa. IioTaI)иYo гOрода b,looKBLx, свi{деl,ельствl/к) II{_]дjIi{ili{ODTll

ллолIпIси LI:зм айловой Елены A:rertoeeBlIbT.

lloдIllTob сдеjIана в ]!{0е\{ прис)/тствии,
Ли.ul tl сть шодIIио авшего llokTMeHT у стаIIовлена.

Зарегi,Iс"грлtрOЕаi{о в реестре: }Ь 77l1 |7 -Hl77 -201 9-7-849.

Взь;стiаlло l,oc)TlapcтBeHllori лIошлиllы (по тарифу): i00 руб,

Д.}"{. Геплальлинсlва

liilшfrшififfi,шf;шlliil
.,1 _ - {
i эъ

копии

Российская Федерация
Город Москва

Семнадцатого декабря две тысячи довятнадцатого года

я, Гемальдинова ,.щина Максутовна, нотариус города Москвы, свидетельствую верность

с представленного мне документа.

Зарегистрировано в реестре : Ns 7 7 l Т17 -Hl1 7 -2019 -7-8 5 0.

Взыскано государственной пошлины (по тарифу): 10 рУб.
Уплачено за оказание услуг правового и технического хараюера: 50 руб,

Д. М. Гемальдинова

lшпffiiffiшнfitlilшlllll

'JЁ*Wъ,Е
*".:о"Wйб ,.'J+
'i|7 '.Ё,;,";_i}t"1

tr,

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

3аседания Правления ГСК <Мотор>

18 декабря 2019 г.
г. Москва

пр|WгсlюМ,ПИ: Прqдлдртель Прмения ГСК кМоюр> Бакуч.lин Ю.С, чrен Првrния КК кlVlоюр> СИинин flý, e*pemoo
прамения Гск кмоюр Гlоляrова Нд

приглдшЕНь': изМАЙловА Елена Алексеевна (6окс Nе L22| иКРАСАвиН Дндрей Серrеевич.

Повесгка дня.

2" Заявrенr,е ог 18 дрrабря 2019 г. rрасавуьв АlДрея CepreeBиra о пwrямиею в члены ГСК кМоюр> в сЕlзи с воrI€&вьяв/I€н1,,€м
1,1зrиайg,овойВвьlАлеlеевы(6осNэr'Т),юдреruIенl-юефлинньмногаимь}ю:ЕвернньrмзАЯВ/lЕНИЕМогl7дрrабр2О]_9

г. N s 7 А Г 25У5й (РеесIр N 9 7/Д 17 +/П -2О197 е9).

Инфрплаr4а ПрqдрqдFrе/я Правrения ГСК кtИоюр Ькуч.lию ЮС

СЛУШАЛИ:

по вююtVу ВоПЮС/: зiниIilFlо Эявrение Красавиrв Ацрея CeprBeBraa о пи}яии ею в wIены ГСК кМоюр> в свви с
воле}въяв,Iением}'|алаfurовойЕreгыАвсевы(6осlvеlrе},гцдкременноефлшньtмновр4аrIь}lозаверенньмздЯВ/lЕНИЕМ

ОГ 17 ДtабРЯ 2019 Г, Ns z А Г 2554564 (Rесф N9П/tL7+{77-2О797gg|. к иявлению кввн дrдрея серrве".да пр4ro,+{ена
керокопия:

НогариалыюзаверенноеЗАяМlЕНИЕИзчrаiловойЕrнаАлвеевъ,(6осN9r2lогl7дрrабр2019г.
Nе7дГ25545й(РеестрNg

П / tL7 а|П 21Х197 g9У- rп l+it лисrе.

РЕшИЛИ:

Исключить из членов ГСК кМотор> }ЬиаfuовуЕrtенуАlв@еЕ{у(6осNэ 7!Е2|и принять в члены ГСК кМотор>
r,рmвшадцреясерrеевrаа(6осluеtrz)с передачей ему пая и права на машиноместо в строящемся гаражном
комплексе по адресу: г. Москва, 16-я ПарковаяYл., вл,2о-22,

ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Пралсчкglия:

о Ногфиальнэавере+{оеЗАяВIlЕНИЕИапла)fuшiЕныАвщъl(6осlчеlr.}огl7дg€фЮЭг.N97дг25545&t
{РфрN'ПlLL7+iП-

20197€49) -юпия rв 1*tллrв
о Заявление tlршtааЩдреяСерrеевда-орrмrал rв 1+илиqе.

Всеrо ю 2 (Щдд) листах в Дglо.

Председатель Правления

i
iЧлен Правления

Секретарь Правления

Бакушин Ю.С.

Сухинин fl.A.
Полякова Н.А.

Вьtпчска верно

18 декабря 2019 г.

"МOтOр "

Бакушин Ю.С.

{|

	E:\01 Работа\МОТОР\Мотор\СПИСОК\01 Участники\101 - 200\122 Измайлова-Красавин\09.01.2020_01-13-20_20.pdf
	E:\01 Работа\МОТОР\Мотор\СПИСОК\01 Участники\101 - 200\122 Измайлова-Красавин\122 Измайлова —ГарКом.pdf
	E:\01 Работа\МОТОР\Мотор\СПИСОК\01 Участники\101 - 200\122 Измайлова-Красавин\122 Красавин паспорт.pdf